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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41508505F

2. Data e Regjistrimit 08/03/2024
3. Emri i Subjektit BRO COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth   Rrushkull, Sukth, Rruga Deti, Zona 
Kadastrale 3241, Nr. Pasurie 1018/34/1 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimit, ndërtime civile, 

industriale, turistike, bujqësore si ndërtime të banesave, 
objekteve sociale, rikonstruksione, prodhim materiale 
ndërtimi, punime infrastrukture, rehabilitim, restaurim, 
punime rrugësh, ujësjellësa e kanalizime, vepra arti rrugore 
dhe hekurudhore, rehabilitime rrugësh, porte, aeroporte,etj. 
Gërmime dheu me punime eventuale murature e betonarme. 
Prodhim materiale inerte - gurë. Punime karpenterie 
metalike. Prodhim, tregtim i materialeve të ndërtimit brenda 
dhe jashtë vendit për vete dhe për të tretë, ndërtim të 
impianteve dhe të stabilimenteve për prodhimin dhe 
furnizimin e lëndëve të para dhe të materialeve të ndërtimit 
të çdo lloji. Veprimtari në fushën e turizmit, me qëllim 
ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike të pushimit, 
plazheve, qendrave të argëtimit brenda dhe jashtë vendit, të 
blejë, të marrë me qera, të ndërtoje apo të nxisë ndërtimin e 
tyre, duke vepruar në këtë fushë e vetme apo me partnerë të 
tjerë. Për të vetmin qëllim të arritjes së objektit të 
lartpërmendur, shoqëria mund të  blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit, në shoqëri të tjera, konsorciume ose  
kompani të cilat kanë objekte të ngjashëm apo analogë me të 
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vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet komerciale, industriale, 
financiare. Në veçanti, shoqëria, mund të marrë në pronësi, 
uzufrukt ose qera, kompani ose degë kompanish që operojnë 
në fushën e një ose më shumë prej veprimtarive të 
mësipërme. Gjithmonë, për të vetmin qëllim të arritjes së 
objektit të lartpërmendur, shoqëria mundet gjithashtu të japë 
garanci, garanci mbi kreditë dhe depozitat, të lerë peng të 
mira dhe vlera të tundshme, të vendosë garanci hipotekore 
mbi të mirat e patundshme dhe të tundshme të regjistruara 
dhe të vendosë në përgjithësi çdo garanci të mundshme reale 
dhe personale. 
Alvaro Zizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2024                Deri: 07/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlintonZizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarjusZizaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlvaroZizaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GiorgioRossetti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRO COMPANY
E-Mail: info@brosrl.it  
Telefon: 0684161525 +393516070967 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-261619-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF4955E-F06B-4F9F-8D55-0FC4EB24C783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B74ABC-6187-4EFC-868D-3477D5D2654A

